
 

 
 

 

 

  Nr sprawy: ZP.312.3.2024                                                                             Szczecin, 22.01.2025 r.                                                          

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania 

pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule 

„wybuduj”. 

 

 
Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 
przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 22.01.2025 r. godz. 11:00. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 14 544 157,23 zł brutto. 

3. Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty za wykonie całości 
przedmiotu zamówienia  

(brutto) 

1 

ERBUD Spółka Akcyjna 

ul. Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

42 451 010,63 

2 

TELMAX E.R. Gliszczyńscy Spółka Jawna  

Al. Wojska Polskiego 32E 

77-300 Człuchów 

34 450 000,00 

 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

          /- / 

   Barbara Igielska 

 
 
 

 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

